FB-221D 把 2 4500.00 9000.00 否

9 异物钳

日本/奥林巴斯

医疗株式会社

（品牌：奥林巴

斯）

FG-20P-1 把 2 4650.00 9300.00 否

10
高清图文工作

站

陕西/西安唯文

信息技术有限公

司（品牌：唯文）

FreeGL V5 套 1 20000.00 20000.00 否

11

服务费

（如：安装调

试费、运输费、

售后服务费

等）

/ / 项 1 0.00 0.00 /

投标报价（元）
（小写金额）：836800.00

（大写金额）：捌拾叁万陆仟捌佰元整

注：1.监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2.“是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。

3.分项报价中应明确列出所有货物及服务的价格（由供应商自行编制，此表可扩展）。

供应商（公章）：陕西康晟启天医疗技术有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 09 月 29 日